xx
80A06 PatternSync
Модуль синхронизации
ZZZ
Руководство по эксплуатации
*P077034200*
077-0342-00
80A06 PatternSync

4. Нажмите на значок «+» напротив номера канала, где
установлен модуль 80A06.
5. Проследите, чтобы условное обозначение и серийный номер
модуля были зарегистрированы.
6 80A06 PatternSyncМодуль синхронизации
Технические характеристики
Технические характеристики
Таблица 1: Электрические характеристики
Характеристики Описание
Интерфейс базового блока Tekprobe®-дискретизация, уровень 3.
Допускается «горячая» коммутация.
Подходящие базовые блоки DSA8200, TDS8000, CSA8000,
TDS8000B, CSA8000B, TDS8200,
CSA8200
Количество каналов Один
Входной и выходной разъемы Гнездо SMA
Входное/выходное
сопротивление
50 Ом
Максимальный диапазон
неразрушения
2,5 Вразмах
Максимальное смещение
постоянной составляющей
±5,0 В постоянного тока
Входные электрические потери на отражение
>15 дБ От 150 МГц до 10 ГГц
>10 дБ От 10 до 20 ГГц
Связь на входе/выходе
CLOCK IN (вход тактового
импульса)
Переменный ток
CLOCK OUT (выход
тактового импульса)
Переменный ток
TRIGGER OUT (выходной
сигнал синхронизации)
Постоянный ток, относительно земли
Поддерживаемая частота тактовых импульсов
Минимум 12,5 ГГц
Максимум 12,75 ГГц (типичное значение)
Знаменатель предварительного делителя частоты входных тактовых
импульсов 1
От >150 МГц до ≤3,5 ГГц 4
80A06 PatternSyncМодуль синхронизации 7
Технические характеристики
Таблица 1: Электрические характеристики (прод.)
Характеристики Описание
От >3,5 до ≤7 ГГц 8
От >7 до ≤12,75 ГГц 16
Программируемая длина цифрового шаблона 1 , 2
Минимум 2
Максимум 223 (8,388,608)
Амплитуды выходных сигналов на передней панели
CLOCK OUT (выход тактового импульса) (50 Ом, связь по
переменному току)
От 150 МГц до
8,0 ГГц
500 мВразмах (типичное значение)
От 8,0 до 12,75 ГГц 250 мВразмах (типичное значение)
TRIGGER OUT (выходной сигнал синхронизации) (50 Ом, связь по
постоянному току, относительно земли)
Высокий уровень
выходного сигнала
0 В
Низкий уровень
выходного сигнала
–550 мВ (типичное значение)
Времена нарастания и спада выходных сигналов на передней панели
CLOCK OUT (выход
тактового импульса)
<60 пс (типичное значение)
TRIGGER OUT (выходной